БАШҡОРТОСТАН ЕСПУБЛИКАҺЫ

ҺАУЛЫҠ ҺАҠЛАУ
МИНИСТРЛЫFЫ

Туҡай урамы, 23 йорт, Өфө ҡалаһы, 450002

РЕСПУБЛИКА АШКОРТОСТАН

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ул. Тукаева, д. 23, г. Уфа, 450002

Тел. (347) 218-00-81, факс 218-00-62, e-mail: minzdrav@bashkortostan.ru

Бойороҡ

«___»__________ 2021 й. № ____

Приказ

«___»__________ 2021 г.

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения

Республики Башкортостан от 24 ноября 2021 года № 1855-А «О

проведении скрининга колоректального рака в рамках профилактических

медицинских осмотров и диспансеризации определенных групп взрослого

населения в Республике Башкортостан в 2022 году»

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ Министерства здравоохранения Республики

Башкортостан от 24 ноября 2021 года № 1855-А «О проведении скрининга

колоректального рака в рамках профилактических медицинских осмотров и

диспансеризации определенных групп взрослого населения в Республике

Башкортостан в 2022 году», дополнив подпунктом 1.3. пункта 1 «Возрастную

категорию взрослого населения следующих годов рождения для проведения

скрининга КРР в рамках профилактических медицинских осмотров и

диспансеризации: 1982, 1980, 1978, 1976, 1974, 1972, 1970, 1968, 1966, 1964,

1962, 1960, 1958, 1957, 1956, 1955, 1954, 1953, 1952, 1951, 1950, 1949, 1948,

1947».

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра здравоохранения Республики Башкортостан

Зиннурову Г.Ф.

Заместитель Премьер-

министра Правительства

Республики Башкортостан

– министр

здравоохранения

Республики Башкортостан

М.В. Забелин

orgot11.mz
Пишущая машинка
13           12                                         1971-А           13           12

orgot11.mz
Пишущая машинка